



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินลงหินคลุกบ้านโนนสวน หมู่ที่ ๒
(สายหนองขอนแก่นไปหนองหัวลิง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย ได้มีโครงการ จ้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินลงหินคลุกบ้านโนนสวน หมู่ที่ ๒ (สายหนองขอนแก่นไปหนองหัวลิง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินลงหินคลุกบ้านโนนสวน หมู่ที่ ๒ (สายหนองขอนแก่นไปหนองหัวลิง) กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๓๐ เมตร ดินถมหนาเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร ผิวทางลงหินคลุก (รายละเอียดตามแบบแปลนของ อบต.เมืองน้อยกำหนด) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ศรีสะเกษจิรพันธ์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) เจ้าหน้าที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

ร้อยตำรวจเอก

(ดำรงศ หริยบุตร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินลงหินคลุกบ้านโนนสวน หมู่ที่ ๒ (สายหนองขอนแก่นไปหนองหัวลิง)

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๙,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินลงหินคลุกบ้านโนนสวน หมู่ที่ ๒ (สายหนองขอนแก่นไปหนองหัวลิง) กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๓๐ เมตร ดินถมหนาเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร ผิวทางลงหินคลุก (รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อยกำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๑๘๙,๓๖๕.๖๓ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทาง

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายอภิชาติ บัวแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ

๗.๒ นายพรชัย เกียรติศักดิ์ากุล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการ

๗.๓ นายไม้เอก เหมือนมาตย์ ตำแหน่ง ผช.นายช่างโยธา เป็นกรรมการและเลขานุการ

๗.๔

๗.๕

แบบสรุปราคากลางงานทาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินลูกรังถนนโนนสวน หมู่ที่ 2 (สายหนองขอนเก่าไปหนองหัวลิง)

สถานที่ บ้านโนนสวน หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน ถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 530 เมตร ถมดินหนาเฉลี่ย 0.30 เมตร ผิวทางลูกรัง

ประมาณราคามือวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วยFN	ราคา
1	งานปรับแก้คันทางเดิม	2,120.00	ตร.ม.	1.77	3,752.40	1.3642	2.41	5,119.02
2	งานทำสะพานข้ามคูน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น 3 ปากถนนยาว 1 เมตร ตก. 0.40 เมตร	12.00	ท่อน	467.10	5,605.20	1.3642	637.22	7,646.61
3	งานดินถมเกรดกับ	636.00	ลบ.ม.	66.800	42,484.800	1.3642	91.13	57,957.76
4	งานหินผกถมเกรดกับ	129.32	ลบ.ม.	655.500	84,769.260	1.3642	894.23	115,642.22
5	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000	3,000.000	-	3,000.00	3,000.00
รวม					139,611.66	รวม		189,365.63
								189,365.63
								189,365.63

คำอธิบาย (-)หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันสามร้อยหกสิบห้าบาทหกสิบสามสตางค์(-)

ผลรวมต้นทุนก่อสร้าง

ค่า FACTOR F งานทาง

=	139,611.66
=	1.3642

รวมค่าก่อสร้าง

189,365.63
189,365.63
189,365.63

คณะกรรมการการกำหนดราคาได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ (นายอภิชาติ บัวแก้ว) ประธานกรรมการ

ลงชื่อ (นายพชรชัย เกียรติศักดิ์กุล) กรรมการ

ลงชื่อ (นายช่างโยธาชำนาญพิเศษ) กรรมการและเลขานุการ

ลงชื่อ (นายไม้ออก เหมอินมมาตย์) ผู้ช่วยนายช่างโยธา

พันจ่าตรี เห็นชอบ (ประทวน วราวุฒ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

ร้อยตำรวจเอก อนุมัติ (ดำรง เจริญคุณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย